
FECHA

11/06/2021

11/06/2021

11/06/2021

11/06/2021

11/06/2021

11/06/2021

11/06/2021

11/06/2021

11/06/2021

11/06/2021

2011-00025 EJECUTIVO CISA S.A. GLORIA ACOSTA SALAS DECRETA M.CAUTELARES

EJECUTIVO SOLIDARIOS JOSE JAMES YELA S. LIBRA MANDAMIENTO DE PAGO

ALBA GLORIA GUERRERO

JOSE H. MELO MELO

EL PRESENTE ESTADO SE FIJA VIRTUALMENTE HOY 15 DE JUNIO DE 2021, SIENDO LAS 7 A.M.

SOLIDARIOS

CISA S.A.

CISA S.A.

SOLIDARIOS

2017-00073

2019-00049

2019-00050

2021-00022

EJECUTIVO

CISA S.A. DECRETA M.CAUTELARES

YULIET ERASO Y OTRO

RICARDO CORDOBA Y OTRA

DECRETA M.CAUTELARES

DECRETA M.CAUTELARES

NO VALIDA NOTIFICACION PERSONAL

NO VALIDA NOTIFICACION POR AVISO

DECRETA M.CAUTELARES

DECRETA M.CAUTELARES

MARIA PATRICIA ACOSTA

MARIA CORDULA RUALES

MAURA L. SALAZAR

CISA S.A.

CISA S.A.2016-00060

2016-00040

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

JUZGADO SEGUNDO PROMISCUO MUNICIPAL DE SAMANIEGO - NARIÑO

SE NOTIFICAN EN ESTADOS ELECTRONICOS LOS AUTOS QUE A CONTINUACIÓN SE RELACIONAN

MARCELA YOVANA GOYES BENAVIDES

SECRETARIA

No. PROCESO CLASE DECISION

2016-0008 EJECUTIVO CISA S.A. LUZ AYDA VALLEJOS CAEZ

DEMANDADODEMANDANTE

DECRETA M.CAUTELARES

2016-00054

2016-00058

MARCELA
Máquina de escribir
CLICK AQUI PARA VER LOS AUTOS DE ESTE LISTADO


https://etbcsj-my.sharepoint.com/:f:/g/personal/j02prmpalsamaniego_cendoj_ramajudicial_gov_co/Ek4bmj0JrtZCjgHb7bvHUP4B2ojeOp-pZ1tXbudp7EbvQw?e=KUc0F1

