## JUZGADO SEGUNDO PROMISCUO MUNICIPAL DE SAMANIEGO - NARIÑO SE NOTIFICAN EN ESTADOS ELECTRONICOS LOS AUTOS QUE A CONTINUACIÓN SE RELACIONAN

No. PROCESO	CLASE	DEMANDANTE	DEMANDADO	DECISION	FECHA
2011-00025	EJECUTIVO	CISA S.A.	GLORIA ACOSTA SALAS	DECRETA M.CAUTELARES	11/06/2021
2016-0008	EJECUTIVO	CISA S.A.	LUZ AYDA VALLEJOS CAEZ	DECRETA M.CAUTELARES	11/06/2021
2016-00054	EJECUTIVO	CISA S.A.	MARIA PATRICIA ACOSTA	DECRETA M.CAUTELARES	11/06/2021
2016-00058	EJECUTIVO	CISA S.A.	MARIA CORDULA RUALES	DECRETA M.CAUTELARES	11/06/2021
2016-00060	EJECUTIVO	CISA S.A.	MAURA L. SALAZAR	DECRETA M.CAUTELARES	11/06/2021
2016-00040	EJECUTIVO	CISA S.A.	ALBA GLORIA GUERRERO	DECRETA M.CAUTELARES	11/06/2021
2017-00073	EJECUTIVO	CISA S.A.	JOSE H. MELO MELO	DECRETA M.CAUTELARES	11/06/2021
2019-00049	EJECUTIVO	SOLIDARIOS	YULIET ERASO Y OTRO	NO VALIDA NOTIFICACION PERSONAL	11/06/2021
2019-00050	EJECUTIVO	SOLIDARIOS	RICARDO CORDOBA Y OTRA	NO VALIDA NOTIFICACION POR AVISO	11/06/2021
2021-00022	EJECUTIVO	SOLIDARIOS	JOSE JAMES YELA S.	LIBRA MANDAMIENTO DE PAGO	11/06/2021

EL PRESENTE ESTADO SE FIJA VIRTUALMENTE HOY 15 DE JUNIO DE 2021, SIENDO LAS 7 A.M.

MARCELA YOVANA GOYES BENAVIDES SECRETARIA